DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000222 Estado da Bahia - terça-feira, 8 de julho de 2025 Ano 2

Credenciamento

EXTRATO DO CONTRATO Nº 181/2025

CONTRATANTE:  A  PREFEITURA MUNICIPAL  DE  CONDEÚBA,  ESTADO  DA  BAHIA,  pessoa
jurídica de direito público,  inscrito no CNPJ sob o nº 13.694.658/0001‐92, com sede na
Praça da Bandeira, 30 – Centro – CEP 46.270‐000 – Condeúba – Bahia.

CONTRATADA: PAULO ALEXANDRE VIEIRA DE SOUZA 00002117533, CNPJ: 26.170.566/0001‐
55

OBJETO: CREDENCIAMENTO de pessoa  jurídica ou física para Manutenção preventiva e
corretiva  nos  veículos, máquinas  e  equipamentos  da  Frota  a  serviço  do Município  de
Condeúba‐Bahia

FUNDAMENTO LEGAL: 74 inciso IV, art 78 e art 79 da Lei Federal nº 14.133/21

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)  lotes 2 e  9  de Peças.

DATA DA ASSINATURA: 08 de Julho de 2025

VIGÊNCIA: 08 de Julho de 2026.

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 007
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 24668B34379BDC39DA6694AC15AC5F90

		2025-07-08T12:38:16-0300